
@ J..

~\,.\C"Of:( .••.~'
Lima, 3 1 AGO. 2006

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Jefatural W 083-2006-AGN/J,
se renovó el encargo de funciones de Director de la Oficina de Personal, Nivel
Remunerativo F-2, de la Oficina Técnica Administrativa del Archivo General de
la Nación, al Señor Salomón Avelino Durante Machado, Especialista
Administrativo 1, Nivel Remunerativo SPD;

/~

..{:C" ,;>"'" J e <,.~ Que, por razones de servicio es necesario dar por
g '. y z\ concluida la citada encargatura;
- . )o.,

~~.¡.0, /.. ":ij De conformidad con lo dispuesto en el Decreto Legislativo
. .>" W 276, el Decreto Supremo W 005-90-PCM y la Resolución Ministerial W 197-

93-JUS;

Con el visado de la Oficina General de Asesoría Jurídica;

SE RESUELVE:

ARTíCULO ÚNICO.- Dar por concluido, a partir del 31 de
agosto de 2006, el encargo de funciones de Director de la Oficina de Personal
de la Oficina Técnica Administrativa, Nivel Remunerativo F-2, al Señor
Salomón Avelino Durante Machado, quien deberá retornar a su plaza de
carrera, dándosele las gracias por los servicios prestados.

E Y NOTIFíaUESE


	00000001

